

BM Holding Vejle ApS

Ulfsvej 81, 7100 Vejle

Årsrapport for

1. januar - 31. december 2017

CVR-nr. 25 10 90 90

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2018.

Bo Melson
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

BM Holding Vejle ApS
Ulfsvej 81
7100 Vejle

CVR-nr.: 25 10 90 90
Stiftet: 1. januar 2000
Regnskabsår: 1. januar 2017 - 31. december 2017
17. regnskabsår

Direktion

Bo Paludan Melson, Direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Associerede virksomheder

Service-Løn A/S, Vejle
Add-On Group ApS, Vejle
nSure A/S, Vejle
MB Solutions A/S, Vejle
Cloud Retail Systems Holding ApS, Frederikshavn
Active Window ApS, Vejle
UA Software ApS, Vejle
Winkas A/S, Vejle
Applikator ApS, Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i besiddelse af kapitalandele i associerede virksomheder, udlejning af fast ejendom til erhverv og private samt anden investeringsaktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 296.504 kr. mod 382.840 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -805.325 kr. mod 5.478.199 kr.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Der er blevet konstateret en væsentlig fejl i sidste års årsrapport ved indregning af kapitalandele i associerede virksomheder til indre værdi. Som følge heraf er sammenligningstallene for sidste år rettet. Forholdet er uddybet under anvendt regnskabspraksis.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2017	2016
Bruttofortjeneste	296.504	382.840
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-393.537	-392.840
Driftsresultat	-97.033	-10.000
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-615.113	5.741.495
Andre finansielle indtægter	90.752	22.408
Øvrige finansielle omkostninger	-183.931	-275.704
Resultat før skat	-805.325	5.478.199
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-805.325	5.478.199
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-741.859	-2.258.504
Udbytte for regnskabsåret	0	100.000
Overføres til overført resultat	0	7.636.703
Disponeret fra overført resultat	-63.466	0
Disponeret i alt	-805.325	5.478.199

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Anlægsaktiver			
Grunde og bygninger		12.020.885	12.387.552
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>12.020.885</u>	<u>12.387.552</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		6.197.769	6.094.830
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>6.197.769</u>	<u>6.094.830</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>18.218.654</u>	<u>18.482.382</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		34.050	57.476
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.068.941	1.027.828
Andre tilgodehavender		776.640	697.001
Tilgodehavender i alt		<u>1.879.631</u>	<u>1.782.305</u>
Likvide beholdninger		95.283	133.874
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.974.914</u>	<u>1.916.179</u>
Aktiver i alt		<u>20.193.568</u>	<u>20.398.561</u>

Balance 31. december

Passiver		2017	2016
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.990.347	3.732.206
	Overført resultat	8.207.899	8.271.365
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	100.000
	Egenkapital i alt	<u>11.323.246</u>	<u>12.228.571</u>
Hensatte forpligtelser			
	Andre hensatte forpligtelser	273.254	113.535
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>273.254</u>	<u>113.535</u>
Gældsforpligtelser			
1	Gæld til realkreditinstitutter	1.942.874	2.038.291
2	Gæld til pengeinstitutter	2.663.740	1.852.417
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.606.614</u>	<u>3.890.708</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	181.000	175.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	34.475	7.500
	Gæld til associerede virksomheder	0	7.402
	Anden gæld	3.774.979	3.975.845
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.990.454</u>	<u>4.165.747</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>8.597.068</u>	<u>8.056.455</u>
	 Passiver i alt	 <u>20.193.568</u>	 <u>20.398.561</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**4 Eventualposter**

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
1. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	2.036.874	2.128.291
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-94.000</u>	<u>-90.000</u>
	<u>1.942.874</u>	<u>2.038.291</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.550.000</u>	<u>1.700.000</u>
2. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	2.750.740	1.937.417
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-87.000</u>	<u>-85.000</u>
	<u>2.663.740</u>	<u>1.852.417</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>2.300.000</u>	<u>1.425.000</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med Handelsbanken er der udstedt ejerpantebreve på i alt 4.807 t.kr. i ejendommen beliggende Bakketofte 11, 8541 Skødstrup, hvis regnskabsmæssige værdi 31. december 2017 udgør 5.047 t.kr.

Til sikkerhed for mellemværende med Ringkjøbing Landbobank er der udstedt ejerpantebreve på i alt 4.000 t.kr. i ejendommen beliggende Strib Landevej 9, 5500 Middelfart, hvis regnskabsmæssige værdi 31. december 2017 udgør 6.974 t.kr.

Til sikkerhed for Winkas A/S' mellemværende med Ringkjøbing Landbobank, er der stillet sikkerhed i kapitalandele i Winkas A/S.

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.037 t.kr., er der givet pant i ejendommen beliggende Strib Landevej 9, 5500 Middelfart, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 6.974 t.kr.

Noter

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for alt mellemværende, som Winkas A/S har med Ringkøbing Landbobank. Selskabet hæfter pro rata med 33,33%.

Selskabet har stillet solidarisk selvskyldnerkaution for Decom A/S' mellemværende med Ringkjøbing Landbobank.

Selskabet har stillet solidarisk selvskyldnerkaution for Xfon Holding ApS' mellemværende med Ringkjøbing Landbobank.

Selskabet har stillet efterkaution for alt mellemværende, som Xfon Holding ApS har med Ringkøbing Landbobank. Selskabet hæfter fuldstændig solidarisk.

Selskabet har kautioneret for alt mellemværende, som Cloud Retail Systems Holding ApS har med Ringkøbing Landbobank. Selskabet hæfter pro rata med 33,33%.

Selskabet har kautioneret for alt mellemværende, som MB Solutions A/S har med Ringkøbing Landbobank. Selskabet hæfter pro rata med 50%.

Selskabet har kautioneret for alt mellemværende, som Active Window ApS har med Ringkøbing Landbobank. Selskabet hæfter pro rata med 50%.